[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС.  ВИДЯЕВО

  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11»  ноября  2016 г.                                                                     № 712
О внесении изменений в Порядок сообщения муниципальными служащими Администрации ЗАТО Видяево о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.03.2016 № 153
С целью приведения нормативного правового акта в соответствии действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в Порядок сообщения муниципальными служащими Администрации ЗАТО Видяево о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 01.03.2016 № 153 (в редакции постановления от 10.10.2016 №624), изложив пункт 7 в новой редакции:

 «7. Уведомление подается служащим в письменной форме Главе администрации ЗАТО Видяево.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

3.3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль  исполнения    настоящего   постановления    оставляю  за  собой.

Глава администрации

ЗАТО Видяево

                                                             В.А. Градов